

Vi söker en nyfiken lagspelare som är en hejare på att hitta och analysera teknisk information.

Vi erbjuder en plats i ett företag i en spännande tillväxtfas. Arbetsmiljön präglas av att delad erfarenhet ger mervärde där grunden för vår verksamhet utgörs av prestigelösa diskussioner och bollande av nya idéer. I det dagliga arbetet finns ett nära samarbete såväl internt som med våra kunder. Som exempel genomförs alla uppdrag i projektform, där två personer samarbetar kring genomförande och rapportering. Vi arbetar också kontinuerligt med att utveckla oss själva och företaget genom utbildningar och projekt vid sidan om kärnverksamheten. Vi vill nu utöka med ytterligare en medarbetare



Så vem är du?

Civilingenjör, helst inom mekanik, telekommunikation eller elektroteknik, med dokumenterad erfarenhet av patentbranschen. Du har förmågan att vara effektiv och kunna arbeta i flera projekt parallellt, samt är intresserad av att driva och utveckla egna ansvarsområden. God engelska är ett måste och vi ser även att du behärskar ytterligare språk, där speciellt tyska är meriterande.

Kontoret ligger vid Tantolunden på Södermalm. Vi är ett gäng på 16 personer med god stämning präglad av humor och öppenhet. Skicka CV och personligt brev till lagspelare@uppdragshuset.se senast den 31/12 2014. Om du vill veta mer om tjänsten, **ring eller mejla VD Linus Wretblad på 08-50 10 26 01, linus@uppdragshuset.se**.

Uppdragshuset firar nästa år 15-årsjubileum och står fast vid visionen att ge smartare stöd i innovationsprocessen. Målet är att stödja våra kunder till effektivare beslut. Vi har under åren byggt upp en unik kompetens inom våra tre huvudsakliga verksamhetsområden:

- **Söktjänster** – med fokus på bedömning av teknisk information och patenterbarhetsfrågor
- **Rådgivning** – med inriktning mot omvärldsbevakning och trendanalyser
- **Utveckling av IT-verktyg** – med syfte att underlätta våra kunders innovationsarbete

Vi driver flera spännande projekt. Vad sägs en interaktiva webbplattform för administration och kommunikation av patentdokument, ArchiveOnline. Eller det senaste tillskottet AutoMatch; ett verktyg som automatiskt tar fram liknande känd teknik via semantiska textbaserade sökningar.

Uppdragshuset är en global aktör med mer än halva sin omsättning utanför Sverige. Företaget är aktivt i IPR-branschen, medlem i branschföreningen SEPAP och är en väl respekterad aktör, såväl i Sverige som internationellt.

UPPDRAGSHUSET

www.uppdragshuset.se